
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 8/IX/99 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 29
kwietnia 1999 r.

W sprawie: regulaminu organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Mrągowie

Na podstawie art. 35, ust.1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. Nr 91, poz. 578)

Rada Powiatu w Mrągowie, uchwala co następuje

§ 1

Uchwala się regulamin organizacyjny Starostwa Powiatowego w Mrągowie stanowiący załącznik do uchwały, zwany dalej
„regulaminem"

§ 2

Upoważnia się Starostę Mrągowskiego do ustalenia ilości etatów Starostwa w ramach funduszu płac uchwały budżetowej
Rady Powiatu

§ 3

Zmiana regulaminu następuje na wniosek Zarządu Powiatu i wymaga uchwały Rady Powiatu

§ 4

Uchwała podlega niezwłocznemu ogłoszeniu przez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń Starostw

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 8/IX/99 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 29 kwietnia 1999 r. (PDF, 44 KB)

Załączniki w wersji elektronicznej

 Regulamin Organizacyjny Starostwa Powiatowe w Mrągowie  (PDF, 1.89 MB)

Zmieniana przez

Uchwałę nr 180/XXVI/2000 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 24.11.2000 r.

Uchwałę nr IV/13/2002 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 17 grudnia 2002 r.

 Uchwałę nr VII/36/2003 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 26 marca 2003 r.

Utraciła moc przez

Uchwałę nr VIII/25/2007 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 28 lutego 2007 r.

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/I-kadencja/1999_IX_8.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/I-kadencja/1999_IX_8_regulamin.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/a,7459,uchwala-nr-xxvi1802000-rady-powiatu-w-mragowie-z-dnia-24-listopada-2000-r
https://bip.powiat.mragowo.pl/a,7460,uchwala-nr-iv132002-rady-powiatu-w-mragowie-z-dnia-17-grudnia-2002-r
https://bip.powiat.mragowo.pl/a,7515,uchwala-nr-vii362003-rady-powiatu-w-mragowie-z-dnia-26-marca-2003-r
https://bip.powiat.mragowo.pl/a,919,uchwala-nr-viii252007-rady-powiatu-w-mragowie-z-dnia-28-lutego-2007r

